g ut Tlay,

Regione Siciliana

\@ ‘!g Azienda Ospedaliero Universitaria

’ulr

Cagpmr®

DELIBERAZIONE N° 1 7 3

Policlinico “G. Rodolico — San Marco”
Catania

per 2 9 LUG 2022

OGGETTO: Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 6 posti di
Dirigente Medico, disciplina Neurochirurgia. Approvazione atti ¢ nomina dei vincitor. IMMEDIATA

ESECUTIVITA'

Scttore pmpan;ﬂ-u:
Risorse Umane - U.0.S Reclutamento del

personale

ﬁﬂilam:iomzz CE _kﬁf-i ——

11 presente atto non comporia spesa

Procedimento

IL DIRETTORE GENERALE

Dr. Gaetano Sirna

Nominato con D.P.

n. 613/Serv. 1°/5.G. del 29 ottobre 2020

Con il parere del Direttore Amministrativo Dr. Rosario

Fresta e del Direttore Sanitario Dr. Antonio Lazzara

Settore Economico - Finanziario e
Patrimoniale

Registrazione n® ] 2 ﬂ!c&ﬁ&_’_
& Si attesta la compatibility economica della spesa
Il Fm?'Amrio 7{2}

11 Direttore Settore {

Economico — Finanziario e Patrimoniale
_ (Dr. Monica C a.stm}

fuff-if":_‘_,ﬁ.:.-i..‘a!,_: D




Premesso che con deliberazione n. 1912 del 18/10/2021 ¢ stato indetto il Concorso pubblico, per
titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 6 posti di Dirigente Medico, disciplina
Neurochirurgia ed approvato il relativo bando;

Che con deliberazione n. 75 del 13/01/2022, si € provveduto all'ammissione dei candidati
per la selezione in questione;
Che con deliberazione n. 399 del 16/02/2022 ¢ stata nominata la Commissione esaminatrice;

Dato atto che. in data 15/07/2022, il Segretario nominato ha trasmesso tutti gli atti relativi ai
lavori svolti dalla suddetta Commissione, in esito alla procedura concorsuale di interesse, da cui
risulta una graduatoria relativa agli Specialisti ed una relativa agli Specializzandi come allegate alla
presente Deliberazione, quale parte integrante.

Ritenuto, pertanto:

di prendere atto dei lavori della Commissione esaminatrice, incaricata alla procedura relativa
al concorso pubblico per titoli ed csami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 6 posti di
Dirigente Medico, disciplina Neurochirurgia;

di approvare, ai sensi dell’art. 18 del DP.R. 483/97, le graduatorie dei candidati idonei
allegate alla presentc Deliberazione, quale parie integrante;

di procedere alla nomina dei vincitori ed all’assunzione, a tempo indeterminato, dei n. 4
candidati Specialisti, collocati utilmente nella graduatoria ed indicati nelle persone di Dott.
Marchese Gianmarco, Dott. Maione Massimiliano, Dott. Petrella Luca, Dott.ssa Di Gregorio
Stefania;

di riservarsi la possibilita di assumere successivamente, in esito alla definizione delle
procedurc di stabilizzazione, i candidati collocatosi in posizione utile, nella graduatoria relativadi
medici specializzandi.

di condizionare la decorrenza dell’'immissione in servizio al giudizio di idoneita alle mansioni
da parte del Medico Competente nonché alla sottoscrizione del relativo contratto di lavoro, fatta
salva la verifica della documentazione prodotta in sede concorsuale nonché 1’acquisizione della
dichiarazione dell’insussistenza delle situazioni di incompatibilita e fermo restando il superamento
del periodo di prova.

Considerato che la spesa derivante dalle assunzioni di che trattasi, & pari a € ﬂ!.!Wi
come risulta dal prospetto economico elaborato di seguito:

tip. base ) c/30111604 | € 75.434,67
Ind. Di spec. Med. /30111606 | € 4.127,10
Ind. Rapp. Escl. ¢/30111607 | € 4.198,57
bt el ¢/30111606 | € 2.500,00
Vac. Contr. cf30111604 | € 905,23
Onerio Rifl. ¢/30111630 | € 25.923,77
inail ¢/30111631 | € 981,37
{Irap c/30501110 | € 8.259,07

Dato atto che il costo derivante dalla suddetta assunzione rientra nel tetto di spesa previsto
dalla nota assessoriale n. 6793/2019;

Ritenuto di dover dare immediata esecutivita al presente atlo per le esigenze assistenziali
collegate.



Preso atto della proposta avanzata dal Direttore del Settore che, con la propria sottoscrizione,
ne attesta la regolarita formale e la legittimita sostanziale.

Sentito il parcre favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario.

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono interamente ripetuti e trascritti:

Prendere atto della rcgolarita dei lavori della Commissione csaminatrice, del concorso
pubblico per titoli ed esami, per la copertura a tempo indcterminato di n. 6 posti di Dirigente Medico,
disciplina Neurochirurgia, indetto con deliberazione n. 1912 del 18/10/2021.

Approvare, ai sensi dell’art. 18 del D.P.R. 483/97, le graduvatorie dei candidati idonei
allegate alla presente Deliberazione, quali parti integrante;

Procedere alla nomina dei vincitori ed all’assunzione, a tempo indeterminato, dei n. 4
candidati Specialisti, collocati utilmente nella graduatoria ed indicati nelle persone di Dotl.
Marchese Gianmarco. Dott. Maione Massimiliano, Dott. Petrella Luca, Dott.ssa Di Gregorio
Stefania:

Riservarsi la possibilita di assumere successivamente, in esito alla definizione delle procedure
di stabilizzazione, i candidati collocatosi in posizione utile, nella graduatoria relativaai medici
specializzandi.

Condizionare la decorrenza dell’immissione in servizio al giudizio di idoneitd alle mansioni
da parte del Medico Competente nonché alla sottoscrizione del relativo contratto di lavoro, fatta
salva la verifica della documentazione prodotta in sede concorsuale nonché I'acquisizione della
dichiarazione dell’insussistenza dellc situazioni di incompatibilita e fermo restando il supcramento

del periodo di prova
Dare atto che la spesa derivante dalle assunzioni di che trattasi & pari a € 122.329,79 .cosi ﬁ/

come risulta dal prospetto economico elaborato di seguito: /
Stip. base ¢/30111604 | € 75.434,67 ]
Ind. Di spec. Med. ¢/30111606 | € 4.127,10
Ind. Rapp. Escl. ¢/30111607 | € 4.198,57
Rpu (DOPO PERIODO DI
PROVA) ¢/30111606 | € 2.500,00
Vac. Contr. c/30111604 | € 905,23
Onerio Rifl. ¢/30111630 | € 25.923,77
Inail ¢/30111631 | € 981,37
Irap ¢/30501110 | € 8.259,07

Dare atto che il costo derivante dalla suddetta assunzione rientra nel tetto di spesa previsto
dalla nota assessoriale n. 6793/2019;

Dare al presente atto immediata esecutivita, in considerazione delle necessita assistenziali
rappresentate dalla Direzione strategica.

1l Direttore del Settore Véncme
yavii
/




IL DIRETTORE GENERALE Dr. Gaetano Sirna
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO Dr. Rosario Fresta p. e .

j—
IL DIRETTORE SANITARIO Dr. Antonio Lazzara /#/

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE
La presente deliberazione viene pubblicata all’albo dal 20 /OF (B2Z7al 1|

“Si certifica che la presente deliberazione & stata pubblicata all’Albo Pretorio Online dell’AOU
Policlinico “G. Rodolico — San Marco™ di Catania, ai sensi dell’art. 53 LR 30/93 smi e dell’an. 32
della L.. n. 69/2009.”

Catania li

IL RESPONSABILE




CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI|, PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N. 6 POSTI DI DIRIGENTE MEDICO
DISCIPLINA NEUROCHIRURGIA.

GRADUATORIA FINALE :
Pos. |Candidato Codice fiscale Data nascita Punt. Titoli | Prova Scritta | Prova Pratica| Prova Orale Punt. Tot
1 MARCHESE GIANMARCO MRCGMREEP10F158M 10081988 4,160 28.000 28.000 20.000 80.160
2 MAIONE MASSIMILIANG MNAMSMBTD 1918380 1900411987 6.225 26.000 30.000 16.000 T78.225
3 LUCA PETRELLA PTRLCUS0P1SC3ISI0 1501990 3410 28.000 26.000 18.000 75410
4 DI GREGORIO STEFANIA DGREFMNASTEECAG] 26121985 2967 26.000 24,000 14.000 66,967

x\

Pagina 1di 2



Carand

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N. 6 POSTI DI DIRIGENTE MEDICO
DISCIPLINA NEUROCHIRURGIA.

GRADUATORIA FINALE SPECIALIZZANDI

Pos. |Candidato Codice fiscale Data nascita Punt. Titeli | Prova Scritta | Prova Pratica| Prova Orale Punt. Tot
1 BONOMO GILILIO BMMGLISZLOSCISTE 050771952 2454 30.000 26,000 19.0:00 T7.454
2 MONTEMURRD VITA MARLA MNTVMRS2TERCI42Z 281218992 0.150 28.000 26.000 18.000 72150
3 PENNISI GIOWVANNI PHMNGNNI1S18I7540 19111599 1.250 24,000 27.000 17.000 69.250
4 SILVESTRI MARTINA SLVMTNG1C43C034Y Q30318991 0.300 21.000 26.000 16.000 63,300

Pagina 2di 2




